



Handläggare: Britt-Marie Alvem

Tfn: 08-508 10 449

Östermalms stadsdelsnämnd

Svar på skrivelse angående Ellen Keys park

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden beslutar godkänna stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelse angående Ellen Keys park.

Carina Lundberg Uudelepp
stadsdelsdirektör

Anders Lindgren
chef Kultur o Miljö

Sammanfattning

I en skrivelse från ledamoten Peter Lundén-Welden föreslås att den del av Ellen Keys park som vetter mot Birger Jarlsgatan avdelas som hundrastgård och att parken i övrigt kompletteras med lekredskap.

Förvaltningen håller med om att parken är i dåligt skick och att den ska rustas. Vidare ska parken skötas och underhållas intensivare än i nuläget.

Förvaltningen anser att Ellen Keys park är för liten för att rymma en hundrastgård. Den nedersta och den översta delen bör istället kompletteras med perenner och på mellannivån bör gräsmattan förbättras. En renovering av fontänen är beställd och kommer att utföras under hösten

POSTADRESS: BOX 24 156, 104 51 STOCKHOLM TEL: 08-508 10 000
BESÖKSADRESS: KARLAVÄGEN 104 FAX: 08-508 10 450
E-POSTADRESS: britt.marie.alvem@ostermalm.stockholm.se

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom programområde Kultur och Miljö.

Bakgrund

I skrivelsen föreslås att den del av Ellen Keys park som ligger närmast Birger Jarlsgatan inhägnas som hundrastgård för att förhindra att hela parken används som hundtoalett. Vidare föreslås att de lekredskap som står i parkens mittsektion kompletteras med fler för att gynna det ökade antalet barn i området.



Flygbild över Ellen Keys park med Birger Jarlsgatan till vänster och Karlavägen till höger i bild.

Förvaltningens synpunkter

Parken har idag en tydlig, klassicistisk utformning med tre delar i olika nivåer. Förvaltningen håller med om att parken är i dåligt skick och att den ska rustas. Vidare ska parken skötas och underhållas intensivare än i nuläget.

Förvaltningen anser att Ellen Keys park är för liten för att rymma en hundrastgård och att en sådan skulle störa mycket av den trots allt blommande delen mot Birger Jarlsgatan. Den nedersta och den översta delen bör istället kompletteras med perenner och på mellannivån bör gräsmattan förbättras. En renovering av fontänen är beställd och kommer att utföras under hösten

Bilaga 1 Skrivelse från Peter Lundén-Welden